CÂI\MKA L...GISLATlVA no OISTKITO H:I)ERAL
DIRETORIA m; RECURSOS IIUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o361 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR MÁRIO ALCIDES MEDEIROS SILVA, matrícula nO 11.313,
para exercer o cargo de Chefe de Setor, CL-13, o setor de Benefícios. (CC).

Brast1la, l~de)' e 2011.

1 '
cO

Deputado P [ÇIO
Presidente J